
UCHWAŁA NR VI/71/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Sportu i Kultury Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej 
składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z § 36 ust. 1, ust. 2 pkt 5 i ust. 3 i § 39 ust. 3 Statutu Miasta Cieszyna 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Komisję Oświaty, Sportu i Kultury Rady Miejskiej Cieszyna. 

2. Ustalić skład osobowy Komisji, o której mowa w ust.1: 

1) radna Anna Babik 

2) radna Ewa Banot 

3) radny Marek Szczypka 

4) radny Cezary Tomiczek 

5) radny Jerzy Wałga 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE996BF-300A-459E-95A2-3C7E2716B3E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/71/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2


